Resultatlista CK Fix Allianstempo 2017-05-10

Arrangor: CK Fix.

Klass Pojkar 10-12 ar.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 22,2 km/tim.

Plc Nr

U WNPE
P~NWAONO

Anmalda:

Namn
OLSSON Jakob
OSTLING Frank
HELJEFORS Wilmer
STOLTZ Melker
BELL Kevin
DELLRUP Elias
LARSSON Linus

7 Startande:

Forening

CK Fix

CK Ringen
Staffanstorp CK
CK Ringen
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK

Utgatt: 0

Tid
24:18,0
26:00,6
26:56,6
27:47,9
29:14,4
34:38,5

DNS

Diff

1:42,6
2:38,6
3:29,9
4:56,4
10:20,5

Klass Flickor Nyborjare.Individuell start.Distans: 2 km, Snitthast: 17,7 km/tim.

Plc Nr
1 100
Anmalda:

Namn
HEJDERUP Alice
1 Startande:

Forening
CK Fix

Utgatt: 0

Tid
6:47,1

Diff

Klass Pojkar Nybdrjare Individuell start.Distans: 2 km, Snitthast: 19,4 km/tim.

Plc Nr

1 101
2 102
Anmalda:

Namn
ALBIN Morris
HELGELIN Ellioth

2 Startande:

Forening
Staffanstorp CK
CK Ringen

Utgatt: 0

Tid
6:11,7
8:08,6

Diff

1:56,9

Klass Flickor 10-12 &r.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 19,6 km/tim.

Plc Nr
14
11

8
10
13
12

9
Anmalda:

oOUThWNBE

Namn
OLSSON Felicia
WIDELL Miranda
MARCUSDOTTER Kajsa
HEJDERUP Elise
JALASJOKI Mira
HELGELIN Neah
FRANSSON Saga

7 Startande:

Forening

CK Fix
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK
CK Fix
Staffanstorp CK
CK Ringen
Staffanstorp CK

Utgatt: 1

Tid
27:31,1
29:10,4
30:10,8
31:00,0
32:37,5
33:58,6

DNF

Diff

1:39,3
2:39,7
3:28,9
5:06,4
6:27,5

Klass Pojkar 13-14 ar.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 26,4 km/tim.

Plc Nr
17
21
15
19
18
16
20
Anmalda:

abhwnNBE

Namn
LARSSON David
DELLRUP Sebastian
ANDERSSON Edvin
OJA Svante
OSTLING Malte
FABI Oliver
BORGSTROM Johan
7 Startande:

Forening
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK
FK Trampen
FK Trampen
CK Ringen
Hollviken CK
Hollviken CK

Utgatt: 0

Tid
20:25,0
21:26,6
21:31,2
27:08,8
30:53,6

DNS

Diff

1:01,6
1:06,2
6:43,8
10:28,6

Klass Flickor 13-14 ar.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 23,7 km/tim.

Plc Nr
1 23
2 25
3 24

22
Anmalda:

Namn
OLSSON Jennie
GRANQUIST Fanny W
SODERGREN Angelina
JOHANSSON Isabel

4 Startande:

Forening
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK
CK Ringen
Hollviken CK

Utgatt: 0

Tid
22:48,7
24:39,0
28:36,6

DNS

Diff

1:50,3
5:47,9

Klass Flickor 15-16 ar.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 24,5 km/tim.

Plc Nr
1 28
2 29
3 27
4 26
Anmalda:

Namn
RICHTER Tuva
HELGELIN Thilde
SVENSSON Klara
JONSSON Julia

4 Startande:

Forening
Staffanstorp CK
CK Ringen
CK Fix
Staffanstorp CK

Utgatt: 0

Tid
22:04,0
25:51,2
26:21,6
29:12,6

Diff

3:47,2
4:17,6
7:08,6



Resultatlista CK Fix Allianstempo 2017-05-10

Arrangor: CK Fix.

Klass Pojkar 15-16 ar.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 30,0 km/tim.

Plc Nr
30
35

103
38
31
33
39
36
32
34
37

Anmalda:

O~NO UL WNPE

Klass Damer Sport.Individuell start.Distans: 9 km,

Plc Nr

1 41
2 45
3 46
4 40
5 44
6 42
7 43
Anmalda:

Klass Damer Veteraner 30 ar.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 26,3 km/tim.

Plc Nr
1 48
2 90
3 47
Anmalda:

Klass Herrar Sport.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 28,3 km/tim.

Plc Nr
1 53
2 59
3 67
4 54
5 62
6 57
7 69
8 71
9 64

10 50
11 52
12 66
13 61
14 70
15 55
16 51
17 56
18 58
19 49
20 65
21 72
60

63

68
Anmalda:

Namn
STRANDQVIST Otto
HOLM Axel
GRANQUIST Kevin W
VILBERGSSON Andrés
ALLANSSON Samuel
LARSSON Jakob
HULTQVIST Hugo
ANDERSSON Dennis
JORME Simon
FABI Oscar
JOHANSSON Theo
11 Startande:

Namn
JOHNSSON Helén
GUDMUNDSSON Tina
KOENEN Esther
PERSSON Annette
OSTERBERG Asa
PAHLMAN Birgitta
NARLUND Ingrid

7 Startande:

Namn
GILLJAM Nina
WESTERLUND Jenny
LINDELL Cecillia

3 Startande:

Namn
ANDERSSON Benny
BORG Adam
SJOGREN Markus
GORANSSON Peter
DUARTE Niklas
SJOSTROM Martin
AXELSSON Henrik
HAGBYHN Ola
JOHANSEN Dennis
BUBICIC Patrick
BENGTSSON Lennart
HEJDERUP Henrik
GEHRISCH Michael
SAMILS UlIf
ANDERSSON Jonas
FALLMAN Mats
SVENSSON Mattias
NILSSON Anders
HELGELIN Robin
WIDELL Mikael
FLODSTRAND Jesper
SAHLIN Henrik
HANSEN Christian
BELL Robert

24 Startande:

Forening
Hollviken CK
FK Trampen
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK
Staffanstorp CK
CK Ringen
CK Ringen
Hollviken CK
Hollviken CK
Hollviken CK

8 Utgatt: 0

Forening
CK Fix
Hollviken CK
Klubben Cyklisten
Frosta MSK
CK Fix
Hollviken CK
FK Trampen
7 Utgatt: 0

Forening
CK Ringen
Elmhults Sports Club
CK Fix
3 Utgatt: 0

Forening

Astorps CK

CK Lunedi

Landskrona CK

CK Fix

CK Fix

CK Lunedi

CK Fix

FK Trampen

CK Fix

CK Fix

CK Fix

CK Fix

Hollviken CK

338 Smaland Triathlon MF

Eslovs CK

Hollviken CK

CK Fix

CK Fix

CK Ringen

Staffanstorp CK

CK Fix

CK Fix

CK Lunedi

Staffanstorp CK
21 Utgatt: 0

Tid
18:00,5
18:16,6
20:20,9
20:35,0
20:38,8
20:58,3
21:02,1
24:30,6

DNS

Snitthast: 24,0 km/tim.

Tid
22:30,8
23:56,5
24:26,6
24:30,5
24:39,7
25:28,9
25:58,4

Tid
20:34,6
21:50,3
26:21,8

Tid
19:04,7
19:13,1
19:13,5
19:30,4
19:31,8
19:38,1
19:52,6
19:55.4
20:04,5
20:07,3
20:16,1
20:20,6
20:34,2
20:40,8
21:19,7
21:31,4
22:49,2
23:485
24:02,1
25:43,7
29:05,2

DNS

Diff

0:16,1
2:20,4
2:34,5
2:38,3
2:57,8
3:01,6
6:30,1

Diff

1:25,7
1:55,8
1:59,7
2:08,9
2:58,1
3:27,6

Diff

1:15,7
5:47,2

Diff

0:08,4
0:08,8
0:25,7
0:27,1
0:33,4
0:47,9
0:50,7
0:59,8
1:02,6
1:11,4
1:15,9
1:29,5
1:36,1
2:15,0
2:26,7
3:44,5
4:43,8
4:57,4
6:39,0
10:00,5



Resultatlista CK Fix Allianstempo 2017-05-10

Arrangor: CK Fix.
Klass Herrar Veteraner 30 ar.Individuell start.Distans: 9 km, Shnitthast: 31,3 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 82 BOSTROM Patrik CK Fix 17:16,4
2 91 OLSSON Andreas CK Fix 17:44,6 0:28,2
3 77 OLSSON Daniel Eslovs CK 18:15,0 0:58,6
4 79 POGEN Mats-Orjan CK Fix 18:19,8 1.03,4
5 84 PERSSON Fredrik 338 Smaland Triathlon MF 18:33,0 1:16,6
6 88 ROSEN Mats CK Fix 18:56,0 1:39,6
7 73 CARLBERG Joakim CK Fix 19:34,5 2:18,1
8 80 ROSE Christian FK Trampen 19:37,4 2:21,0
9 89 STRAHLEN Kent Orestadscyklisterna IF 19:39,7 2:23,3
10 85 STRAND Jesper CK Fix 19:47,1 2:30,7
11 75 RESCIC Miha CK Ringen 19:59,8 2:43,4
13 74 KARLSSON Bo Landskrona CK 20:57,4 3:41,0
14 92 JOHANSSON Sonny Orestadscyklisterna IF 21:21.,8 4:05,4
15 83 NIHLEN Roland Eslovs CK 21:53,7 4:37,3
16 76 BROBERG Per Erik CK Fix 25:34,2 8:17,8
78 SKOGLUND Kristian Hassleholms CK DNS
81 LARSSON Rikard Forening Action Bike Team
86 MANSSON Kjell Landskrona CK
87 KEIDING Johannes Astorps CK
Anmalda: 19 Startande: 15 Utgatt: 0

Klass Herrar Juniorer.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 31,5 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 93 LEXEN Simon FK Trampen 17:07,7
94 HAKANSSON Theodor Staffanstorp CK DNS
Anmalda: 2 Startande: 1 Utgatt: 0

Klass Damer Elit.Individuell start.Distans: 9 km, Shnitthast: 0 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
95 FLOOD Gabrielle CK Lunedi DNS
Anmalda: 1 Startande: 0 Utgatt: 0

Klass Herrar Seniorer.Individuell start.Distans: 9 km, Snitthast: 32,5 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 99 HOLMBERG Per CK Lunedi 16:36,7
2 96 GRASS Daniel CK Lunedi 18:58,2 2:21,5
97 FREDRIKSSON Johan CK Lunedi DNS
98 NILSSON Viktor Ahus Cykelklubb

Anmalda: 4 Startande: 2 Utgatt: 0



